Протокол №2/17

Заседания Коллегии Некоммерческого партнерства

«Объединение арбитражных управляющих «Авангард»

г. Москва                                                                                                                             15.02.2017 г.

Присутствовали:

Бойко Александр Алексеевич Председатель Коллегии НП «ОАУ «Авангард»

Гусева Татьяна Владимировна  Директор НП «ОАУ «Авангард», представитель по

доверенности, Башмакова В.А., Девятых Г.Я., Нехиной

А.А., Маркова В.К.

Вышегородцев Игорь Алексеевич Директор Воронежского филиала

Соловьев Николай Евгеньевич Член филиала по ЦФО

Беляев Денис Викторович Директор филиала по ЦФО

Морозов Сергей Александрович Член Московского филиала

Присутствуют 5 члена Коллегии из 13, на основании доверенностей представлены

интересы 4 членов Коллегии, заседание правомочно.

Приглашенные:

Евсеева И.И. (юрист НП «ОАУ «Авангард», секретарь собрания)

Повестка дня.

1. Вопросы приема и выхода.

2. Исключение из членов НП «ОАУ «Авангард» по представлению

Дисциплинарного комитета.

3. Аккредитация.

4. Разное.

За предложенную повестку дня голосовали «За» единогласно.

Заседание постановило:

Утвердить предложенную повестку дня.

Вопрос 1.

Принять решение о приеме в члены Партнерства Тарасова Ивана Сергеевича,

Горнакова Евгения Владимировича, Пимановой Таисии Константиновны.

Решения о приеме в члены Партнерства вступают в силу с даты представления в

Партнерство документов, предусмотренных Положением «О порядке приема в члены и выхода

из НП «ОАУ «Авангард».

Прекратить членство Третьяк Елены Сергеевны по собственному желанию.

Прекратить членство Жукова Андрея Олеговича в связи со смертью.

Вопрос 2.  Исключить из членов Партнерства:

 - Колотилина И.О., за нарушение 7.1, 7.4.  Положения «О порядке приема в члены и

выхода   из НП «ОАУ «Авангард», п. 8.10, п. 9.2 Устава;

- Поюнова В.В., за нарушение пп. 2, 3 ст. 20 Закона о банкротства, 2 Положения «О

порядке сбора, обработки и хранения информации о деятельности арбитражных управляющих

НП «ОАУ «Авангард», а также п. 8.4.5, 8.4.7. Устава;

- Дексниса М. пп. 2, 3 ст. 20 Закона о банкротства, 2 Положения «О порядке сбора,

обработки и хранения информации о деятельности арбитражных управляющих НП «ОАУ

«Авангард», а также п. 8.4.5, 8.4.7. Устава.

Вопрос 3.

Аккредитовать на 1 год следующие компании:

- ООО «Аудит-Класс и К»

- ИП Пашнин В.В.

 2

- ООО «ЛЛ-консалт»

Отказать в аккредитации следующим компаниям:

- ООО «Ассоциация независимой оценки».

в связи с непредставлением документов, указанных в пп. к п. 3.1. Положения «Об

аккредитации при НП «ОАУ «Авангард», а именно письменной рекомендации Директора

Партнерства или директора филиала/представительства Партнерства с обоснованием

целесообразности аккредитации организации.